

AURELIO GONZALEZ DISTRIBUCIONES

AURELIO GONZALEZ ORTIZ

CUENTA DE COBRO

NIT 70.096.357-0

117

CARRERA 84 E N. 9- 61 TEL: 603 96 90 - CEL 301 546 14 76

MEDELLIN- COLOMBIA

agdistribuciones2017@hotmail.com

NO RESPONSABLE DE IVA

CLIENTE INSTITUCION EDUCATIVA JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ	POR CONCEPTO DE		
NIT 811040137 3	CUENTA DE COBRO		
DIRECCION	CIUDAD	TELEFONO	
CRA 19 59C 175	Medellín	2926199	

FECHA FACTURA	FECHA VENCIMIENTO	VENDEDOR	FORMA DE PAGO
25-abr-22	25-may-22	AURELIO GONZALEZ ORTIZ	Credito

Descripción		Cantidad	U Medida	Valor Unitario	Total
200016	VINILO X KILO POWER COLOR	51,00	Und.	10.000	510.000
200015	VINILO X KILO VERDE FOSFORESCENTE DE KILO POWER COLOR	3,00	Und.	22.000	66.000
030111	CARTULINA BRISTOL, PLIEGO 70 x 100	300,00	Und.	1.400	420.000
030122	CARTULINA PLANA, SURTIDA	300,00	Und.	750	225.000
060040	FOMI PLIEGO 4 CARTAS, COLORES SURTIDOS	62,00	Und.	1.500	93.000
130022	MARCADOR BORRABLE RECARGABLE TRAZO	300,00	Und.	3.600	1.080.000
130032	MARCADOR PERMANENTE DORICOLOR	200,00	Und.	1.250	250.000
170048	RESALTADOR DORICOLOR	100,00	Und.	1.050	105.000
120042	LAPICERO KILOMETRICO 100 CON TAPA	300,00	Und.	480	144.000
120058	*LAPIZ PRIMAVERA N.2	200,00	Und.	275	55.000
030154	CINTA EMPAQUE x 40 MTS. CELLUX	40,00	Und.	2.500	100.000
030295	CORRECTOR LAPIZ STUDMARK	20,00	Und.	900	18.000
170014	REGLA 30 CMS. MORRISON	10,00	Und.	1.150	11.500
030312	COSEDORA MEDIANA GIPAO GP 206	6,00	Und.	9.100	54.600
030309	COSEDORA METALICA TRITON 2610	6,00	Und.	14.000	84.000
190058	TIJERA 8" GIPAO	10,00	Und.	4.000	40.000
020011	BISTURI GRANDE MANGO DE CAUCHO	10,00	Und.	2.600	26.000
130018	MARCADOR SHARPIE DELGADO	25,00	Und.	2.250	56.250
030141	CHINCHE PLASTIFICADO TRITON, CAJA x 50	20,00	Und.	1.100	22.000
030034	CARPETA CARTON YUTE OFICIO	100,00	Und.	600	60.000
170050	RESMA PAPEL BOND CARTA 75 GR. REPROGRAF	80,00	Und.	15.300	1.224.000
170051	RESMA PAPEL BOND OFICIO 75 GR. REPROGRAF	30,00	Und.	18.800	564.000
010030	A - Z OFICIO FABRIFOLDER	40,00	Und.	6.700	268.000
180044	SOBRE DE MANILA CARTA 22.5 x 29	300,00	Und.	115	34.500
180048	SOBRE DE MANILA OFICIO 25 x 35	200,00	Und.	140	28.000
020063	BOLSILLO CATALOGO OFICIO DELGADO	1.000,00	Und.	130	130.000
030072	CARPETA 13 BOLS. OFICIO PRIMAVERA CON MANIJA	4,00	Und.	18.000	72.000
160160	PORTAGUIA PLASTICO, (PARA MARBETTE) PQTE	400,00	Und.	175	70.000
020094	BORRADOR NATA 724 PEQUEÑO	200,00	Und.	350	70.000
180021	SACAPUNTAS METALICO SENCILLO	100,00	Und.	285	28.500
180020	SACAPUNTAS POINTER CON DEPOSITO	100,00	Und.	700	70.000
030352	*CUADERNO 105 - 1 ACADEMICO	80,00	Und.	3.900	312.000
030353	*CUADERNO 105 - 2 ACADEMICO	20,00	Und.	3.900	78.000
190001	TABLA DE APOYO JALBOA OFICIO, GANCHO GRANDE	20,00	Und.	3.200	64.000
A02146	PITO FOX	10,00	Und.	16.000	160.000

SEIS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS.M/CTE	SUBTOTAL	6.593.350
PASADOS 8 DIAS NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES NI CAMBIOS.	DESCUENTO	0
ESTA FACTURA SE ASIMILA AUNA LETRA DE CAMBIO ART 774 DEL CODIGO DE COMERCIO	TOTAL FACTURA	6.593.350

Firma Responsable Aurelio Gonzalez Ortiz

Recibido Por _____